CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Juntos Sipodemos

Nom

bre de la Dependenci:

INFORME DE GASTOS

Fecha:

17 de enero de 2023

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

Lic. Jaime Luciano Fernandez Chavez

1042949

VI-2022-104-743

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Se atendié al taller regional de MIT Reap, asi como al evento INC.

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
14034-0003424 15/11/2022 Traslados RUBEN DARIO HERNANDEZ ARIZPE $ 89.93
YJKWWX-I-0000330 16/11/2022 Traslados ADSON EDUARDO TREVINO DIAZ $ 139.91
25F9B-0001235 16/11/2022 Traslados DANIEL ALBERTO GARCIA RAMIREZ $ 99.94
241422 14/11/2022 Traslados TOTSA S.ADEC.V. $ 500.00
S/N 16/11/2022 Traslados JOEL RAMIREZ MENDEZ $ 240.00
Total $ 1,069.78
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
F-16947 14/11/2022 Boleto de avién VIP TRAVEL SERVICES $ 3,508.98
F-16948 14/11/2022 Boleto de avion VIP TRAVEL SERVICES |Emision de Boleto de Avién | $ 406.00
Total $ 3,914.98
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) ;
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
GJ506614 15/11/2022 Consumo JUNIOR FOODS $ 125.00
FREC-69254 14/11/2022 Hospedaje FIDEICOMISO F/1596 $ 2,023.00
10866 16/11/2022 Consumo ELABORADORA ALIMENTICIA DE MONTERREY $ 108.00
7 Total $ 2,256.00
Cuenta presupuestal: ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y/alcance de la C
que desemperie; que los datos contenidos en este formato son cieftos y que estoy Total Gastos $ 7,240.76
enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tagito por el incumplimiento |(-) Pasajes y Viaticos recibidos
de la Comision como por la falsedad de los datos asentados
/ Importe a reembolsar (-) -$ 7,240.76
ut // Revisa Beneficiario(a)
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Jefa Departamento Administrativo
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Factura: 14034-0003424

Fecha de Expedicion: 2022-11-16T11:43:47

Lugar de Expedicién: 66230 - SAN PEDRO GARZA GARCIA, SAN PEDRO GARZA GARCIA, NUEVO LEON
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
RUBEN DARIO HERNANDEZ ARIZPE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: HEAR850704LE5 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnoldgicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

‘ £48 - 178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE E,
oo { VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% | |
L Unidad e rRANSPORTE DE PASAJEROS) M| 11.88 74.25)

' : Tarifa

178111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE ‘
| XNA-NO | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 458 002-IVA 16.00% | 978
| APLICA | TRANSPORTE DE PASAJEROS) g 28] 052 :

| CUOTA DE SOLICITUD | | |

Importe con letra  Subtotal 77.53

i

1

OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 93/100 MXN VA 1240
| Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento | 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total | 89.93?
Traslados
Impuesto  Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 12.40
Observaciones: <
Viaje: 2022-11-15, MONTERREY ;
- .
,,,,, 7 0. 34>
Este documento es una representacién impresa de un CFDI sl
Efectos fiscales al pago Factur|w
Moneda: MXN

TRIP UUID: cd6f2841-d676-4953-be77-ebe5e8d670f8 CFDI 4.0 emitido a través de

NiUmero de Certificado: 00001000000513578963

Folio Fiscal: 17FA7103-2991-5F60-9E74-3718D872B5F4
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacién: CVD110412TF6

) Sello del SAT
EFDLMNEqgzLiy+XKnRVrz8ibNRzdL1UbD313HeBYhUj8gr2vTpFGCb1lmeNW4ILrOliO0cP1nrtFaeqglrp2pvzsS
WEYmBKZJKGBXEW5K7KDnFGrUsbQT3/60EU20UYlioU5egvaASESgaQkfXzyRoN16wXwZbVFT9jghPadQaeB2A8
gh5xZgrtb60tqgox/h/BvmQrk1AqoPhU7UOY|T1Cl|EnagA3wbuSURjSGZRbiiF6fRKkO40jZAWr6bCOFWI9ba
pizT3+FmDF4NVFkH4Temb/u7gL0dvg3-+/poHROZITHPSAd3Fiwo0OXvv/VhLAQ8SB3MoNOILLXHIIIOWWNCQ==
Sello digital del CFDI
ALF4C3ST8udf+1XudVUulJA8+LZ0qwnyfGclCF7S4HNux3xgXifoymWFHqQAU4/EpCI2gR6IWYFpl/7YTnWeYe
OIpE6WWUVJXxR+xK7XiUxtvnfsku+ijRTequ7uYMUslzZ+SZc7lVytyASJ5528vavaAx10jVianMy32RS
ZP9FS7u9bR5M63Q27FQPRj0j0sgDmgHrCRIy|KUa3Fx/xEBOdDGexU3j90YBihubAUYpgCgfDbk3jERRE/ULBO

P7cv5T5CaA0CdhdNf4PCailOUCt5LOUXNnwxayx8AoVbTufcLy5odbLD1oLjD2ws2ylUjsByc8Leksglp+bA==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|17FA7103-2991-5F60-9E74-3718D87285F4|2022-11-16T11:43:53|EFDLMNquzLiy+XKnRVrzSi

A e~ HOATAA AT P d e Vs e CMITVmn DV ZIVADVEWRY TV NAL T




Factura: YJKWWX-1-0000330

Fecha de Expedicion: 2022-11-16T711:43:10
Lugar de Expedicion: 64810 -

Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Paginaldel

EMISOR RECEPTOR

EDSON EDUARDO TREVINO DIAZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: TEDES10318E82 RFC: GEC981004RES

625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

E48 - .
; VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE o 002-IVA 16.00% e
l U:;?jﬁige TRANSPORTE DE PASAJEROS) 11143 18.79 ifas

Tarifa

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 002-IVA 16.00% 318
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.51 ’
CUOTA DE SOLICITUD

Importe con letra Subtota 120.61

CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS CON 91/100 MXN IVA 19.30
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 13901
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 19.30

Observaciones:
' Viaje: 2022-11-16, MONTERREY

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o ——
Efectos fiscales al pago Facturlﬁ
Moneda: MXN

TRIP UUID: fbc5944b-5607-4ab3-a839-ae1744653f78 CFDI 4. Q.Alaves OF

sde

Nimero de Certificado: 00001000000505359366

Folio Fiscal: 80DFA939-F39B-5065-9751-5F4A858A4109
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

4 Sello del SAT
TQ8e5vo0CW3vUTOuu30+4G0IkVV3/LZVvuUNSI/PG kwa/wuMa098U6Qsy22Fj2aMb/7jiV5tdvHhal]YkFEvXVox
Wjo30YVIskiwuwOmYduCHZes2cNiTnePSpPDTUS+BmN/+99qr]Ys8afvFq7i6RMC837BUYosIGH2gtSIhX797
7nl78japwscEKXPTrFeg3WkMCVhedmyv+PDX1Sqec3essEC434NY2ID1poAkjdhWo3vzlac)ijOqWih6YtI1PKM

3Dbi4jLdkVaphilNd++Xhgdby8WuMQSjpw9gnvywsHRA3N/ZzXVEKH2ZPOgHWPADXZWjaBivaFSefwmgDadh==
Sello digital del CFDI
O3RnrwFdxqRvPrVBbyKTtItDIRFFbObw+q7v1iiE2ZgNV4h2/HLPY9LsSGAIZTGIDyY3qjZ4n7n669qWvepRVG7
76fwHBJIOBVBBXLWSTStEQpr+3Y6LzfSkvfuhLf/VINS|+bd3lbmMgXzyflQTfOWPp2SDCCMHSsjI9B2IKfvvXs
UDKApVOYA3XFM8Ix09UVYAE+gvyrmw0taZI708woFxt+Pj5Blku08Wk30UPKmCF]PRO24hF+ETgiNHe+PpUsH]|
CMzagji4gvGhQzll+GM+KAQYcHTIXfh9+Tnd8WaBhgMX5s30ih/PDCoZsvY860/QeEmD22H1CDTkQ)+ca+)Q==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1|80DFAS39-F39B-5065-751-5F4A858A4109|2022-11-16T11:43:17|TQ8e5vo0CW3vUTOuu30+gG0
IkVV3/LZvuNSI/PGkwa/wuMa098U6Qsy22F|2aMhb/7jiVstdvHhal]YkF6vXVoxu)jo30YVIskiwWuwOmYduCHZ
es2cNiTnePSpPDTUS+BmN/+99qr)Ys8gfvFq7i6RMC837BUY0sIGH2gtSIhX7977nl78japwscEKXPTrFeg3Wk



Factura: 25F9B-0001235

Fecha de Expedicion: 2022-11-16711:40:15

Lugar de Expedicion: 67180 - GUADALUPE, NUEVO LEON, NUEVO LEON
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Pdginaldel
EMISOR RECEPTOR
DANIEL ALBERTO GARCIA RAMIREZ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GARD940422NX9 RFC: GEC981004RE5
625 - Régimen de las Actividades Empresariales con ingresos a USO CFDI: GO3 - Gastos en general
través de plataformas tecnolégicas Domicilio Fiscal: 31350

Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
£4g. 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
o VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE ) 002-IVA 16.00% .
A Unidad de 1o \NSPORTE DE PASAJEROS) R340 13.34 83.40
Servicio 3
Tarifa
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
s XNA - NO  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 555 002-IVA 16.00% 5 5
APLICA  TRANSPORTE DE PASAJEROS) - 0.44 e

CUOTA DE SOLICITUD

. Importe con letra Subtota 86.16

NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 94/100 MXN VA 13.78
letodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: NA Total 99.94
Traslados -
Iimpuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe

002 Tasa 16.00% 13.78

Observaciones:
Viaje: 2022-11-16, MONTERREY

s

Este documento es una representaciéon impresa de un CFDI e =
Efectos fiscales al pago : Facturlﬁ
Moneda: MXN )

TRIP UUID: 14f04a0f-delc-4975-9fd6-ef1d5e993c1c CFDI 4.0 emitido a través de
_ facturify.com

NUmero de Certificado: 00001000000501782811

Folic Fiscal: 7CF02040-F77D-5077-8046-DSADFODOYAFD
Serie Certificado SAT: 00001000000504204441

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT

pAD nirlgPx0wlIfXAybV600IhKb1EKO1+200qGAU+skuGQavekeen1UU4KDtoTBWVAAEHRN4BcTedYR+1UzG5z2

fpGrdvIRtv88iINK2/zrWCoYNOHOXKKYZBW3hiF)c920gKURCTISwZ6LrDI3hUL4AG)0Yd4vgBtZHgYOdT40Ah
ESFuilk6u8wkiHm9ra)z6jGBWGKANXImhdoYbGptQnnkFT+PHUW/QOPKX2Ub7uddpQhothhsH7Oc+WMvWa3Wam
ynjyulg8XykLW1WgCGEX1VEEZJulmrO/x//u/isDIUsGZ]SG3AylbzA2htYzZKQOMGWe0Zxfs/LFVUuu7/G3Q==
Sello digital del CFDI
MHQ/AMKBLIJLIhfXiPFURp7f6VGXFTWOYKSNroUZqUPzkW06j2/Ba8oqlicXbzktCFNIIBGOqGcW8rwqlLjOru
Z)4arQFEyZ6zRdg6IT1FdiggerbThsnVXeLpaWtkgNAxScQ/5aCvj4UUFdb2atg5MLNoHggSIUCNWYIW2MdLX
TN4+91/mN6ikgHiqadbTi02FM40GHEYXIwMiVIBjgzmigaW4wdZADGd8ZPhpEil2+g/YLbx6cw)B2i6d8cGaEG
FZsSIkbYcaBuHHWOUrRSYiYROcRAIY7p/iPRHEARFADOXGZ3uhm|TuvB4im1vOy4heO5dFntV6U2A8NBjAA==
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
||1.1]7CF02040-F77D-5077-8046-DBADFODOYAFD|2022-11-16T11:40:22|pAD]nlrlgPx0wIfXAybV600

IhKb1Ek01+200qGAU+skuGQavekeenlUU4KDtoTBWYAAEHRA4BCcTedYR+1UzG5zfpGrdvIRtvB8iINK2/zrwWCo
YNOHOXKKVZBW3hiFjc920gKuRCTIBWZELrDI3hULAG)0Yd4vaBtZHgYOdT40AhESFuilkou8wkiHmSrd)z6jG



_ FECHAEMISION [ FECHA CERTIFICACION .
2022-11-15T13:33:20 2022-11-15T13:34:27

241422 Ingreso

LIENTE
TOTSAS.A.DEC.V. RAZON SOCIAL: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC:TOT940625CVA RFC. GEC981004RE5
' Lugar Expedicion: 66629
usoCFDI:  GO3 - Gastos en general

20

78111804 E48 - Unidad de  $500.00

1 - Folio 485730123232211 14230932805
EXENTO DE IVA

PR
$500.00
srvico _ ;
. SUBTOTAL $500.00

*** Quinientos pesos 00/100 M.N. ***

IMPORTE TOTAL CON LETRA i AL -‘_l i- $500.00
CADENA ORIGINAL -

[|3.3|C832F 15B-A6DA-4FEB-8D43-14FE24A1889F|2022-11-15T13:34:27|GiSbu7jwaDpKvOpbKOfOhvbs+d+QOWQqWSxU2bhxhpixsLE
nLgAVKJNig3ie8SamWV2HC7RjXMpebuPkkmMhgXJS1gJIXONOrC1Xj510B3T4mWmvcaOHRTBWbJnN/IZIYZz56bIBGiYbSXQEL8s5j1j4Q
VGXH2ACHHsc/JGQIKWMOSzigZPOWYx8PKH7nD/vjHUZYxkL+HIFsWgwqrSH5I1x49ngmouW/Wepll1ROLAeKgBTHMtVarieOVGZG0
WKXLItNgBsYnqridypMaF0sVZ1cAgXK7trgnV+Lwh7e5m2LusNk2JJ8Bw4IWTVMHDONDNRYaleXGG7gJP/LIM9A==|0000100000050561
9865||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GiSbu7jwaDpKvOpbKOfOhvbs+d+QOWQqWSxU2bhxhpixsLEnLgAVKJNig3ie8SamWV2HC7RjXMpebuPkkmMhgXJS1gJIXONOrC 1Xj5l
OB3T4mWmvcaOHRTBWbJnN/IZIYZz56bIBGiYbSXQEL8s5j1j4QvGXH2ACHHsc/JGQIKWMOSIzigZPOWYx8PKH7nD/vjHUZYxkL+HIFs
WgwarSH5Ix49ngmouW/Wepll1ROLAeKgBTHfMtVarieOVGZGOWKXLIENgBsYngridypMaF0sVZ1cAgXK7trgnV+Lwh7e5m2LusNk2JJ8Bw
4IWTvMHDONDNRYaleXGG7gJP/LIMOA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
GAKsrKibG9ebxJR+3XVzeJcspLXQiZVrB26eXRYJwWKHLhzcSdfUQJDt7f9ENIeXkibyDsNGgtFNJf6a++fTVF32f8iGDX7VZLMp/LI9WIXAVr
6LWqgB2JavwdLBew3yvpY+UTHFur8Xi88ppQ/H6M/PX9ldGpfNspmLOrkvnhQIHy3RIb6a9TdsQzG6e3/RFiuTiG390f1ftWaSygvwUDTZKvq

gvtYUxmaoMIJjj9pt/XAX5aUwZD+HYZ 1yk2HIHczAJEViXJeBHox3QvcD9yzZMz0/hfV g3xgm+Qwkfgia8N2B10DZCwjUCOYc5yYpmfofeYg
IAF30fz1Y1eqrBzxw==

CONDICIONES DE PAGO: EFECTOS FISCALES AL PAGO

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de Debito
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion
REGIMEN FISCAL: General de Ley Personas Morales

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES
FISCALES. ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




T0TSA $.4. DE C.U.
feropuerto Internacinic? de Honterrey
Tel (81) §341-0040 8341-0300

--Cliente--

RESERVACTON

| Falio: 328605 |

Unidad: 9%
faencia: 4 - PARTICULAR
Personas:

Numern de servicin:
466730123232211142303328805
Codign:

BD8450AY-AF66-22E 7 RAE-37DBRT1 36 B8

Zona: SERVICIO DE TRANSPCRTE (CLAVE-100)
Origen‘

Tiporte: 500

Observaciones: B A ;
. ity #
Tupreso por: jcortes g
i 4 =

Descarea tu factura en:
http://pos. totsa.m/facturacion !
Hetado de Paso: Tarjeta ]
Tipo vehiculo: Auto ]

ToTSh 8.4 DF L.U. ﬂ/
i

peropuerto Internacional de Honterrey
Tel (81) #341-5423 3341-0831



1 PASEOS TURSTICOS
, TRASLADOS
Joel Ramirez Méndez

SERVICIO LOCALY FORANEO / TRANSPORTACION AL AEROPUERTO
PROGRAME SU SERVICIO AL CEL. 811 528 6326

(Fecha: e - 4 / e )

| Nombre: LUC ANO j}:FF IU:N\/‘YDE 7 i

('0rigen: ' )

\ Destino: y,

(Observaciones: SF =00 i

— bw¢no
P 3240
\. Yy, }
UNIDAD 616 OPERADOR:
SOLICITUD DE FACTURAS O INFORMACION: rmz.joel@hotmail.es



| REC: VTS101014F8

Tipode Comprobante: 1 . mgresﬁ . v :
Lugar de Expedicion: 31213 .
Imen Fiscal: 601 - General de Ley Patsanas Morales

% % @
travel servi’ces

Forma de pago 99 - Por definir Folio
Método de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha
Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente /

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

R.F.C: GECS81004RE5 : Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuzhua, Chihuahua, México

Falio Unidad " clave Clave Cancepto / Valor Descuentos
Unidad SAT Producto/Servicio Deseripeion Unitario
VUELOS
E48 - &?[S/:SNALES
SER020 3 U:;::Si:e 90121502 - LUCIANO
FERNANDEZ
CHAVEZ

1,924.42 0.00

importe con letra: _ :

TRES MIL QUINIENTOS OCHO PESOS $8/100 M.N, Subtotal
va 16%
va 4%
s 0%
Total

CFDI Relacionado:
Tipo Relacion: -
CFDI Relacionado:

Fecha y hora de certificacion

Sello Digital del CFDI
KMzM8wFpjG3mcQn8vUmjOoWUWENXro/eqEYOwiSroPyD4e39E8ImGcDUyMGiki+xqcASuVOYy/4lyigawMU/v5
upM9cBgqRgag8QawVpWkRaf8qglkvkmltHrF2N+AK9SS9gHWno3wx1C9UcmsoM1INXw3GQf8VuSaF7NiujgtnbeYX
1vNO+zD807Uu4GbA+K6fmXfw/4H3znTKSK9aLADQmMC1NSI1UOsXurNvBjEYSP80l0IU4Vu8Bo80In70aEYVBXW
jmijhCk0Y60QoGIZVEIDSOjHWpOR4rDYxnulG/DF/CRenwa2KdDbMeUZasKPMHGRO8IGPV390ShXhRjgbXAw==

Sello del SAT
hNugs7j7pWa3irZXgqPy5FDOVIdQhZDsqGy2uymMwaRDalbOphelcyKWQt3kd7cfrK3V9ybvRiA8Z4i1
278NVGPH8elcz5nc6D6vemAKMMzZdSqKXgeA2 7WX/4tSepMOaqf+UFvUIdUABgUdDtms9p7kg6Gxo2p
10Ddg5JSg9/3bmVEMugxSx69vLMNiwxDdUn6NQChAVipfVI2REXYsnmPPjr+3rLPBQpePWwW1hMwgRgXI

xJRAebh1FLtA37CIvYOUrHR1yU/Njj4LkfoAdAxgDb6QD2HNFk4q8aoc/pExFIUOXOqaUjzEkadR2ITI
IMIKI+CdDNZLTImouw4ARQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

| 11.1| 76B9EACB-2BSE-4BDA-A746-73F6BA1076EC|2022-11-13T07:40:10| MAS0810247C0| KMzM
8WFpjG3mcQn8vUmjOoWUWENXro/eqEYOwiSroPyD4e39E8ImGcDUYMGiki+xqcASuVOYy/4lylgawMu/
v5upM8ScBqRgag8QawVpWkRaf8qlkvkmltHrF2N+AK9SS9gHWno3wx1C9UcmsoM1INXw3GQf8VuSaF7Niu
jatnb6YX1vNO+zD807Uu4GbA+K6fmXfw/4H3znTKSK9aLADOmMC1INSI1UOsXurNvBjEYSP8ol0IU4Vu8B
080Jn70aEYVBXwjmijhCkOY60QoGIZVEIDSOjHWpOR4rDYxnulG/DF/CRenwa2KdDbMeUZasKPMHGRO8
IGPV390ShXhRjgbXAw==|00001000000505142236| |

VIP TRAVEL SERVICES

F-16947

12/11/2022 07:45:06

impuestos

002 - IVA-
307.91

Serie del Centificado del emisor 00001000000513383142
Follo fiscal 76B9EACB-2BSE-4BDA-A746-73F6BA1076EC
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Noviembre 13 2022 - 07:40:10
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Importe

1,924.42

1,924.42
307.91
0.00

1,276.65

3,508.98

0,343



‘EL SERVICES

. REC: VI5101014513

Tipode Compmbént
Lupay de Expedicions 31213 v
égimen ﬁscal' 602 Genera! de Ley Personas Marales

travel services

Forma de pago 99 - Por definir Folio F-16948
Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o diferido Fecha 13/11/2022 07:42:44

Moneda: MXN - Peso Mexicano

Datos del cliente

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
R.F.C: GECS81004RE5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601, OBRERA, C.P. 31350, Chihuahua, Chihuahua, México
Folio Unidad Clave {lave Concepto / Valor Descuentos impuestos Impaorte
Unidad SAT Producto/Servicio Descripcidn Unitario
EMISION DE
i BOLETOS ,
UNIDAD DE 5 JAIME 002 -IVA-
- i .00 350.00
SER002 SERVICIO U::::ic:i:e 78111502 LUCIANO 350.00 0 56.00
FERNANDEZ
CHAVEZ
importe con letra:
CUATROCIENTOS SEIS PESOS 00/100 M.N. Subtotal 350.00
va 16% 56.00
a 4% 0.00
a 0% 0.00
Total 406.00
CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Certificado del emisor 00001000000513383142
Follo fiscal AEADD5BD-10F7-4BBD-B06F-77838118DC21
No. de Serie del Certificado del SAT 00001000000505142236
Pecha y hora de certificacion Noviembre 13 2022 - 07:42:46

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDH
10pYQV4NJazfY40Y7dtv66ZPBf1)/sakptlloV8IVziDpYI7NR8vs/RWiygfMZrRbb/8EVAIW/UdSmIxJ/SISU
0bxGgezLv+SmyEPDWw/0438cg5ydCQ39fp/y2ilVDjsz2RxoSiWerKGElaPrHQDAhpQGiQjeko+m7dphmiA/om
LQ/HmUIJjWIIwKBph/2mShY8iQjpri24wWc1PSo2nphPKvwRaaS3GH]CfRITfgiMYqfB7SAQpNP2SIF8kI8bEV3
21TGPHj83sLyxdZGrlUFmnUHu1R/4zNUhHZEc6fzuEqdRpnj4uG1TchL5iszzKPssbn9xlglvm59GluyUdXw==

Sello del SAT
HC3Chxjx5+xMXCXxKrzXhraz/uZrLiWbgYyNLraabsLAschRyS0JZikkeMSKhLWKI2g462zjqoZzxQeu
1525gvz)Gvu+SIZ3QfotpTTqy/E/WAQTEmM/PHUKU3mM1KKHSnZIKr2soXwnKMCe29ucBgPDgkYeratSRR
t6xb+cNJBFma36eKzYyZlzeNvxRIiYtOnUcMDSkUiFGaAw/CiM87sFUC3YWp62X9CA7b0OSr0YIpNveVM
10q8xV0CzCQzzS4WgENGvDMgVwmhUsGIVv7bV3cEw2yGCIPQMIAueuadWIE6R2uellRVyjWMui+82GX/M
UYSMIye3dwyTFB2WkifO4A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT Lo : h
|11.1|AEADDSBD-10F7-4BBD-BO6F-77838118DC21|2022-11-13T07:42:46| MAS0810247C0| I0pY !
QV4NJazfY40Y7dtv66ZPBf1)/sakptlloV8IVziDpYI7NR8vs/RWiygfMZrRbb/8EVA1IW/UdSmIxJ/SI
SUObxGgezLv+SmyEPDWw/0438cg5ydCQ39fp/y2ilVDjsz2RxoSiWerKGElaPrHQDAhpQGiQjeko+m7d
phmlA/omLQ/HmUJjWIIwKBph/2m3hY8iQjpri24wWc1PSo2nphPKvwRaaS3GHjCfRITfgiMYqfB7SAQp
NP2SIF8kI8bEV321TGPHj83sLyxdZGrlUFmnUHu1R/4zNUhHZEc6fzuEqdRpnj4uG1TchL5)szzKPssb
n9xlqlvm59GluyUdXw==| 00001000000505142236 | |




Confirmacion de reservacion

Clave de reservacion:

Y79BWY

- Vuelo de salida
¢ LUN. 14 NOV. 2022

"f' Chihuahua

0

& MonterreyTerminal C

Combo
Vuelo de regreso
VB4319 - MIE. 16 NOV. 2022 VB4310
09:20 PM
# MonterreyTerminal C 06:00 AM
10:45PM = |
|
@ Chihuahua 07:30 AM

&AVISO: SALIDA EN LA MADRUGADA



JUNIOR FOODS ~ INGRESO
JFO9010245X4 -

\,\‘rciﬂ/ld' g, Régimen fiscal 3BA9A1F5-2A92-4D4B-B876-9B9D2C51C862

601 - General de Ley Personas Morales Fecha de Bision

15/11/2022 09:47:10 a. m.

Lugar de emision

64010
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Exportacion
01 - No apli
GEC981004RES5 R
Versién
Uso de CFDI Domicilio Régimen Fiscal 4.0
GO03 - Gastos en general 31350 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Orden de compra Nota de recepcion

90101503 E48- Unidad de

Consumo 107.76

servicio
Impuesto  Trasladado IMPUESTO: 002 - IVA TIPO FACTOR: Tasa TASA O CUOTA: 16.00 % IMPORTE: $17.24
Subtotal 107.76

IVA 16.00 % 17.24

CIENTO VEINTICINCO PESOS 00/100 MXN

Método de pago Forma de pago Condiciones de pago Moneda / Tipo de cambio
PUE - Pago en una sola exhibicion 28 - Tarjeta de débito MXN /
Doct tos Relaci do:

Tipo de relacién 04 - Sustitucion de los CFDI previos
uuiD
503E075D-60DE-4207-9C07-9B9D2C519239

et i o S TR T Ul
I, { (2 -
A .
\ -
Wk b Ller <l e
No. serie CSD SAT Fecha y hora de certificacion No. serie CSD emisor an
=
00001000000505211329 15/11/2022 09:47:10 a. m. 00001000000505336462 E = E
Sello digital del emisor ) , .
JDeF2ruY/coOhTR+MffG+eKe9MAteagX25bJoY f8jeO/emUaSvb6CE+QincETMPMy8YZWwLOC77YoMbIAZE42GSWr JMs2qjp7N / XVFrkpULvJ1cWoZSBicusOYt7+7wPwe -
07gfdFRXNNWsrcm6eeRplsQzqbckTTy0l2SuzCwYcMbcSRzj+/guPC+AEGrF/hSyEP{C/Dt46 DL/AGaa4 k/+aadBxxoxQUovz6KsrCAtpbDDx04Hu/0JLag5a8i6gXBVhoOy5mHzkGec2FjvLsy2xL/UPBT el L -
cpGY29Hy7ERIIE+z9VWdMi1FmgLc20uhl+8Q== = s
Sello digital del SAT e drl ;
2KD/mXBG/AGcULiudugZx+Y70UaTgq95W1JcylrY/2/38cad8sDRRMCEIk4Z\WBhMDUIFnjTo+ImdWEZ Sy f7wJyh5ttfPJFtFpseEME234pix11eTgr+/FQRrVeNmSLRCIFIKiJS95+/QDIiYA]TOMEs7FX1a 3
Cu7EDPOjhR04ZGTHLi+kmcr6kaC61JyoRg4lyciZIDOJXLO+S4R1 +lJAaXn46ulkga9QgE7FsOenYmQUZDHD0J2s0LbMSDFCvnMa3tQb0Jsfm/IzKirYB7e KQBVEPE9s8tglb/wEeZqr1oY/GNTYXR

e5rND7w30uAzo7IvOJFOSPMmg44zsQDw== -
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT ) E H = .
111.1]3BASA1F5-2A92-4D4B-B876-9B9D2C51C862|2022-11- x
15TDQ:47:10|INT020124V52|JDeFZquIcnOhTR+MﬂG+eKeQMAteagX25bJoYf8jeOlemUaEvbSCE+QtncETMPMyBYZVVWLOC77YOMbiAZE4ZGSWrN8erBMuhBchUMqujp7Nq'sp/m0wXVFrkpULv
J1cWoZSBicusOY17+7wPweO7gfdFRXNNWsremBeeRplsQzqbek TTy0l2SuzCwYcMbcSRzj+guPC+AEGIF/hSyEPfC/DI46DLIAGaa4 k/+aadBxxoxQUovz6KsrCAtpbDDx04Hu/0JLag5a8i6gXBVhoO
y5mHzkGec2FjvLsy2xL/UPBTcpGY29Hy7ERIIE+zOWdMi1 FmgLc20uhl+8Q==|00001000000505211329)|

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 1de1 20221025130534



Carl's Jr Fundidora
Av Fundidora 700 Local Obrera

Jumior foods S.4. de C.V.
R.F.C. JFD-901024-5X4
BLYD.ANTONTO L. hODPIﬁUF7
#3000 PISO 20 C.P. A4BRO
MONTERREY, NUEVO LEON.

ID Encuesta: 1101396
Av. Fundidora # 700 Col. Obrera
Monterrey. N.L. CP 64010
Suc . Fundidora
Mesa #0#1

TICKET®#: 2,290,778
Serv: RICARDO #Cnt i1
15!11!&0:2 08 45 bb

Cant UBSM[]Db]Un CoaL
1 LB “UUnDuUuH lﬂN bJDE$12R U
1 CB CAFE $0.00
1 JAMON DESAYUNO  $0.00
1 PAPAS HASHBROWN $0.00
1 No Me;a /8 $u UU

i 1 | Nﬁto $ 07 76
IvA $17 24

TOTAL : $12 UU
CAMBIO ; SB(] .00

Tarjeta Bancaria$125.00
FRRRRRR R RO R R R R R Rk ok

Queremnmos sy Upirnion
Instrucciones 4l reverso de] ticket

R T T g g
Encuentranos en tu App Favorita
Rappi
EREEEEFE T TS IEF S FEEES (RS TR EFE S FT T3
FRRREFRERE R R AR R R R Rk ok
ET ticket solo se puede facturar
el miswo wes de su consumo
FRRRER AR R R R R R kR Rk ok
PASOS PARA FACTURACION
1.- Obtenerla solicitandoia al personal
en 1a sucursal
4.- Entrar a nuestro portal de internet
h[lp j/nww aoy Fdn (om mx
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sheraton

MONTERREY

EMISOR

Razén Social: FIDEICOMISO F/1596

RFC: FFX121005C6A

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Direccion: Santa Fe No. Ext.481 No. Int.Piso 7

Col.Cruz manca Cuajimalpa de Morelos
Ciudad de Mexico C.P 05349

Tipo Co

Fecha Emision:
No. Certificado SAT:

F

Fecha de Certificacion:

SUCURSAL
Nombre:

Lugar de Expedicion:

FACTURA
mprobante:
Certificado:

FREC - 69254

| - Ingreso
00001000000505090713
2022-11-16 14:51:14
0000100000050404 1684

24E3843E-9BCD-4758-9656-
11C1F577969C

2022-11-16 14:51:15

olio (UUID):

Sheraton Monterrey - Recepcion -
FFX

64000

Direccion: Av Hidalgo Oriente No. Ext.310 Col.
AM BASSADOR H DTEL Monterrey Centro Monterrey Nuevo
" Ledn
RECEPTOR . .
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO de chihuahua
RFC: GEC981004RE5
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
DATOS HUESPED .
Huesped: FERNANDEZ, LUCIANO Check In: 2022-11-14 Check Out: 2022-11-16
Folio: 90003 Habitacion: 0409 Reservacion:
PRODUCTOS Y SERVICIOS -
Clave Numero de Cantidad Clave Unidad Descripcion Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Identificacion
90111501 - 01 1 E48 Unidad  Habitacion (3) 1,700.00 0.00 002 - IVA 1,700.00
Hoteles d Base:
servicio 1,700.00
Tasa: 0.160000
Importe:
272.00
Factor: Tasa
Subtotal: $1,700.00
Descuento: 0.00
VA (0.160000%): 272.00
ISH: 51.00
Importe con letra: DOS MIL VEINTITRES PESOS 00/100 M.N. Total Comprobante: $2,023.00
Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Total a Pagar: 2,023.00

Forma de Pago:
Moneda:

Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado EFA100217SUS

SELLO DIGITAL DEL CFDI

ZuplxhNBQO7A+a84POuTZPPFoikg+XyoYA4z1Twm7cgMFALY4Vo+vaamNORHpALclu+ANAivJWHWf1PnyBabdrMb1 0Sn/ywl2bOGYBgbedj7QzeMHKZtPxXGZWqCUDA
JsqgqnkdTbXhqgOmKHHJyoxs9Paloe8S+U16GVb8qudvoKmaqZLuFLyOTXbdtCS5aFpl4YIrNgdM+XKiDB7N3gs8/ZJzR92¢VUCHPiwRxu30ObRA9Idb+NXbLOwacSAwnis

04 - Tarjeta de crédito
MXN - Peso Mexicano

PC2zW44/C/6vJObpogKgy2f3fiPCgXOT9ZPArgAtqsQYdju2gns0VleudUtPp1Dk/j1SVw0zQaBfRRYNr5yvdrQ==

SELLO DIGITAL

C877fCJ6POVCLSNvp7FraUUryuX+njrgot8/pD20yu EODEznsM494hAnmM7h5Vu96fVkPkdNFBZqpQY7/CTAWF838BCzjW+TiZsCTFWGZL5QLAMKIMA2RwgkSNbF6XGY
g7tBPI/O2FFz4pS+mUwaE2CVDySAJzSvIwdPims9qtiFNFWID8FM8nJd2T77bWu1LlyJ3Vz71Y UarGzbrsvy/vJ3nH FOAPSJavR2i0WZJ5]GTZ3rPVRgBhg40AnVkk1ifryCb04

»bQFZquMfmbtquoDulepvjcirEKuoxT4ip+WHOsLN5j7vrSVrhE8VKrXpVTdLUWaQSAQkR62rnKew==
CADENA ORIGINAL DEL. COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1|24E3843E-9BCD-4758-9656-11C1F577969C|Wed Nov 16 14:51:15 CST
2022|EFA100217SU5|ZupixhNBQO7A+a84POUTZPPFoikg+XyoYA4z1Twm7cgMFALY4Vo+vaamNORHpALclu+ANAivJWHWf1 PnyBabdrMb1 0Sn/ywl2bOGYBgbedj7Qze
MHKZtPxXGZWqCUDAJsqgqnkdTbXhgqgOmKHHJyoxs9Paloe8S+U16GVb8qudvoKmagZLuFLyOTXbdtCS5aFpl4YIrNgdM+XKiDB7N3gs8/ZJzR92cVUCHPIWRxu30bRA

9db+NXbLOwacSAwnisPCz\W44/C/6vJObpoqKgy2f3fiPCgXOTIZPArgAtgsQYdju2gns0VieudUtPp1Dk/j1SVw0zQaBfRRYNr5yv4rQ==|0000100000050404 1684 1]

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI - VERSION 3.3

ECCN

R =R N e

EMITE

BBVA

SHERATON AMBASSADOR MO
AY HIDALGO 310 OTE
MONTERREY CENTRO
MOMTERREY NL,Nuevo Leon

AFILIACION:
FECHA 14NDV22
TARJETA 4907

004118299
HORA 23:38
NU BN MEXICO GOL{Credit )
; VENTA
TOTAL M.N. $ 2023.00
APROBACION: 010025
KUTORIZADO MEDIANTE FIRMA FLECTRONICA
" FERNANDEZ/JAIME L



Tipo de Comprobante: |- Ingreso
Serie: AMTYSTO
Folio: 10866
Eecha: 16/Nov/2022 15:39:43

Lugar de expedicién (C.P.):67126
Emisor:

ELABORADORA ALIMENTICIA DE MONTERREY
RFC: EAM1212146U9

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Forma de Pago: 04 -Tarjeta de crédito

Receptor: Moneda: MXN - Peso Mexicano

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5

Uso CFDI:G03 Gastos en general

Cantidad. Unidad = Clave Unid | Clave Prod/Ser Descripcion “'Valor unitar | Descuento = Impuestos
ad SAT vicio i io
400 SERVICIO E48-Unidad i 90101501 “Rest 1 CONSUMO DE ALIMENTOS TUg108.00 $0.00" " IVA -importe: | $108.00
de servicio aurantes 16/11/2022 _ : 0.00 !
Total con letra: Subtotal: $108.00

ciento ocho Pesos 00/100 M.N. Descuentos:

Tioo Relacién: mlmpﬂuestc‘)s Trasladados: $0.00

- T AT DT “Total! 7$108.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor:  00001000000514324681
Folio Fiscal: 0839B18A-1A8D-4353-BA7E-7676619D63A0
No. de serie del Certificado del SAT: -~ 00001000000505142236
Fecha y hora de certificacion: 2022-11-16T15:39:47

Sello digital del CFDI

XREIHLt+3uxF +gUvgGK7{0bjuL APUUOSXIZ+cAXRVYyoSybvw8riHEBy TiXzOVYKPecZ3JmumYjhWJjX VelrCkqwKRKs9gDJV+dcWAXohZF3IbLyal wRHxpogtt6 UwwxSIq 1kFebSATV7UIVE
0DwOpC/nGss3xGF60njJa7qZDmoDb4Qi/lfubg3PRzj+CW4a/MCjtDAPQcjrmrWk7foF 2b/5za2gRw1SG506/2Mxzj7yVdEG45X+wRDY/qJohazVVFijmy0XdMOjlyWCluiyROBVmhikjyZWN
9VvYijjyykdgJftidOxIPdflajOe TZntS591v6e GQJIO4ch7CH5EGQ==

Sello del SAT

ZAVAwWvJgYr/OB8Sn0uUS/7Gfkwdj/WdfkdrJOSN+9n4r+Yhm+82bYRpUIJNOOJY3nCoRqglynXgAh1ptkjnficbX2s TGIQIOx+Yk1QC1 iPnRVKh9yoQ4ZpPOHIOWLK3YstXYD/svu+kKqOyrZ
U4eAkymKWm7CZjeTbEObUxgOmgbo3SDnk37L4pimlIhPHA3tn0dHpfe2P7MxVy TxXU9Gq)/LLXsiTqeJZCy4J3HsGDJj1zqMHmuuVHp5iJwnzgUOqyQb6872yxq/wab1DG5QfYS2v3u1 qczR
HZpj1d3neCeRyy/+rq5oplQtOB+wJfprNSt/mo2P1qlc7p9HkR1yqW3Q==

Cadena original del complemento del certificacion digital del SAT

[11.1]0839B18A-1ABD-4353-BA7E-7676619D63A0]2022-11-16T15:39:47|MAS0810247CO|XREIHLt+3uxF+gUvgGK7fObjuLAPUUOSXIZ+cAXRVYyo9ybvw8riHEBY TiXzQVYKPecZ3Jm
umYjhWJjXVelrCkgwKRKsS9gDJV+dcWAXohZF3lbLyal wRHxpogtt6UwwxSIq1kFebSA1v7UIVEoDWOpC/nGss3xGF60njJa7qZDmoDb4Qillfubg3PRzj+CW4a/MCitDAPQcjrmrWk7foF2b/5z
a2gRw18G506/2Mxzj7yVdEG45X+wRDY/qJohazVVFijmyOXdMOjlyWCIuiyROBVmhikjyZWNIVVYjjyyk4gJftld9xIPdflajOe TZntS591v6e GQJO4ch7 CHSEGQ==|00001000000505142236 ||

Version del comprobante: 3.3 Hoja 1

Método de Pago: PUE -Pago en una sola exhibicion



A/I_\ AFIRME

BANCA AFIRME

VENTA
GRAN PASTOR TC
CARR MIGUEL ALEMA KM 24 L10 SN
APODACA NL
CAJA: 3 8169333

16 MOVIEMBRE 2022 04:41:21

siketp 033

DEBITO/BANREGIOfVISA

OPER 382 LOTE: 018

C-O-P-1-A

[MPORTE $108.00

APROBADA AUT 661007

RRN - 000000000382

ARQC @ #iiitiiii1ii3109

TC i teeniiE928

AID . A0000000031010

JAIME L FERNANDEZ [

f s l"'\\ i Y P
L ALY



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
PROYECTO:
V1-2022-104-743
BUENO POR: 7,240.76 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIOD0:2022
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 7,240.76 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL MIT REAP MEXICO, EN REPRESENTACION DE LA C. SECRETARIA
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:RESERVADO
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA :
VIATICO SOLICITADO POR:BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO:14-NOV-22-16-NOV-22
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO:1042949
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 2,256.00
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 3,914.98
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203 12-18-1110199-00000000 7,069.78

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: | RENDIMIENTG:1 PRECIO / LITRO:

] COMBUSTIBLE:0

OTROS GASTOS CASETAS:
:4984.76

JUSTIFICACION:TAXIS: $ 1,069.78

BOLETO DE AVION Y EMISION DE BOLETO: $ 3,914.98

TOTAL PASAJE:4984.76

DESGLOSE DE VIATICOS a

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA

NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
FERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC NUEVO MONTERREY- T4-NOV-22 /(6-NOV—22 1 p) 233.00 7,011.50 233.00 2.023.00 2.256.00
o LEON NUEVO LEON .

A f;

4 REVISO /
‘ 180,
JEFA DE TAMENTO

ADMINISTRATIVO

DOMINGUEZ HERNANBEZ, LAURA ROCIO

TOTAL VIATICO:2,256.00

TOTAL:7,240.76

% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION E'FECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, AS|

PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO L-EST AHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
ENTE UNICO A MI NO| RE”B'QJO LA RESPONSABILIDAD DE LA,U DAD ADMINISTRATIVA DE DEPENDENCIA.
{
’ _____’__&

DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIﬁAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/4

4[.,

BENEFICIARIO
JAIMEN UCIANO FERNANDEZ CHA!

& PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-743

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL MIT REAP MEXICO, EN REPRESENTACION DE LA C. SECRETARIA

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON 14-NOV-22 - 16-NOV-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacion de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo det'Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir'su informe de activi




Oficio No. SIDE/DA-995/2022
Asunto: Boletos de avidn
Chihuahua, Chih., a 10 de noviembre de 2022.

LIC. JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
Director General de Vinculacién

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. 94/2022, para efectuar los tramites necesarios
para la compra de boleto de avién, le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio
delegatorio No. SIDE-006/2022 rubricadé por la Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios,
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrara con cargo a su cuenta
presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comision, conforme al articulo octavo del Acuerdo No. 156/2019 por
medio del cual se expiden las Medidas para la Optimizacién de Recursos del Estado de

Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Nombre Actividad

L i Jaferses Lucians Esrndndas Chsves Asistir al MIT REAP México en representacion de la

C. Secretaria.

Ciudad Periodo

Del 14 al 16 de noviembre del 2022
Monterrey, Nuevo Ledn

2022, Afio del Centenario de la llegada de |4 Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Telefono. (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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Oficio No. SIDE/DGV-026/2022
Chihuahua, Chih., a 10 del mes de noviembre de 2022

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 034/2021, publicado el 27 de febrero de 2021, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e Internacionales, asi
como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Poder Ejecutivo
del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito solicitar de su apoyo para la
autorizacién de la compra de boleto(s) de avidn para él(la) Lic. Jaime Luciano Fernandez
Chavez con destino a la ciudad de Monterrey, del estado de Nuevo Leén, con la finalidad de
Asistir al MIT REAP México en representacion de la C. Secretaria, a efectuarse del 14 al 16
del mes de noviembre del afio 2022.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

\\\.‘

Atentamente,

NDEX CHAVEZ

Director General de Vinculacion

‘2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

SECRETARIA Av. Don Quijote de la Mancha No. 1 Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION Telefono_ (614) 442-33-00

Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-743

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: A EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
14-NOV-22 16-NOV-22 MONTERREY-NUEVO LEON,NUEVO LEON

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OF;ICIALES PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

/

ATENTAMENTE  \ -/
EFECTVO. NO REELECCIQ)]

/éUFRAGlO




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104- 743

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

NO. EMPLEADO: 1042949

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Se atendio6 al taller
regional de MIT Reap. Asi como al evento INC.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES En reunion con organizadores del INC
Monterrey y Startup Chihuahua se esta analizando la posibilidad de traer el evento INC a Chihuahua para el 2023

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) El taller MIT Reap se trabajo en compartir las
mejores practicas y areas de oportunidad de los equipos CORE y Operativo de la iniciativa en la Ciudad de Chihuahua

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES En estos dias se tendran reuniones de

seguimiento con Start Up Chihuahua para analizar los pros y contras del evento INC y ver la posibilidad de replicarlo en
Chihuahua.

ORIGEN DEL GASTO COMBINACION

IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 $3,914.98
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 $1,069.78
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0102-E203T2-18-1110199-00000000 $2,256.00

TOTAL $ 7,240.76

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA

FECHA

PROVEEDOR

IMPORTE

EN FACTURAS:

M PORTEWGADO:

XA/

REIVI§§
DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO

JEFA DE DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

FOTAL COMPROBADO: .
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